

26.73x13.73	1	8	עמוד	1 - 8	י ת ד נ א מ ן - כ ו ת ר ת	06/07/2014	43231515-4
יאיר פרג' 11 - 64221							

אהלי חסד

בעריכת: יחיאל סבר

מעמד רב רושם בחנוכת מקווה במושב מבקיעים ליד אשקלון



מבחינה חיצונית, כראוי למקום ובהתאם למסורת הידועה של "המרכז הארצי למען טהרת המשפחה באר"י" בהקמת מקוואות בכל רחבי הארץ.

לאחר סיור שנערך במבנה החדש הסתיים המעמד רב הרושם, כשהקהל הגדול מביע את תודתו להנהלת "המרכז" על הביצוע המהיר והמהודר מכל הבחינות של בניית המקוה, אשר מצטרף לשרשרת המפוארת של מאות המקוואות שנבנו ברחבי הארץ ע"י "המרכז".

לוי מנכ"ל "המרכז הארצי למען טהרת המשפחה", הרב מרדכי קרימולובסקי סמנכ"ל "המרכז", יאיר פרגון, ראש **המועצה** האזורית **חבל אשקלון** והרב מאיר ירמי, האחראי על שירותי דת **במועצה** האזורית חוף אשקלון.

דברי ברכה השמיע יאיר פרגון, ראש **המועצה** האזורית, שהודה ל"מרכז הארצי למען טהרת המשפחה" על המאמצים הרבים שהושקעו בבנייה, ועל המסירות שנעשתה כדי שהמקווה יצטיין בהדר הלכתי וחיצוני גם יחד.

הרב הבלין, רבה של קרית גת, ציין את חשיבות בניית המקווה כיום של שמחה לישוב, וכנקודת אור רוחנית מיוחדת המפיצה קדושה וטהרה באזור כולו. כן בירך הרב יעקב אביטן, רב **המועצה**, שהינחה את המעמד החגיגי בטוב טעם.

הרב חיים לוי, מנכ"ל "המרכז", הודה למשפחת רענערט, אשר בעזרתם נבנה המקוה ברוב פאר והדר. כן הודה לראש **המועצה** האזורית מר פרגון, אשר לבו ער לכל בקשה בכל דבר שבקדושה, ולהרב ירמי אשר סייע רבות בהקמת המקווה.

הקהל הגדול האזין ברוב קשב לברכות הרבנים ואישי הציבור, ולאחר מכן התקיים מעמד חנוכת המקווה ברוב עם לתפארת הישוב מבקיעים וישובי האזור. התושבים הביעו את תודתם להנהלת "המרכז", שאירגנה את המעמד המרשים ולא חסכו מזמנם ומרצם למען הקמת המקווה בגימור מפואר ומיוחד הן מבחינה הלכתית והן

■ ע"י "המרכז הארצי למען טהרת המשפחה באר"י" ■

במעמד חגיגי ורב רושם נחנך מקוה טהרה חדש במושב מבקיעים ליד **אשקלון** ע"י "המרכז הארצי למען טהרת המשפחה באר"י", בהשתתפות רבנים, אישי ציבור, אורחים, תושבי המושב וישובי הסביבה.

תושבים רבים, ועמם גם מישובי הסביבה, ביקשו מזה זמן רב להקים מקוה במקום, אולם לא נמצאה האפשרות לכך. לאחרונה, כאשר פנו ל"מרכז הארצי למען טהרת המשפחה באר"י, נענו בחיוב, ותוך זמן קצר אף נמצאה משפחת התורמים הנכבדה והיקרה, משפחת רענערט, אשר בחפץ לב נטלו על עצמם לעזור בהקמת המקווה. העבודות נמשכו מספר חודשים, ונעשו ברציפות ובמסירות רבה, תוך הקפדה מלאה על כשרות המקווה וההדר ההלכתי, לצד ההדר החיצוני, כפי שנוהג "המרכז" בכל המקוואות שהוא בונה ברחבי הארץ.

עם סיום הבניה וקביעת מועד חנוכת המקווה, נהרו כבר משעת ערב מוקדמת רבים מתושבי מבקיעים, ועמם רבים מישובי הסביבה, למקום עריכת המעמד החגיגי, כשהם נכונים ונרגשים לחנוכת המקווה שלהקמתו ציפו זמן רב.

ליד שולחן הכבוד נראו הרב הבלין שליט"א, רבה של קרית גת, הרב יעקב אביטן שליט"א, הרב האזורי, הרב רפאל בנימין כהן, הרב חיים